Date

26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024

Trophée BMW by eurogolf Toulon Scramble a 2
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 24&26/05/2024

Nom / prenom
MARTIN, Laurent
MERLE, Stephane
MICELI, Laurent
PELFORT, Philippe
ESCOFFIER, Laurent
LILI, Michael
KRIMPZER, Wilfrid
KRIMPZER, Gabin
MATEO, Guy
TEISSEIRE, Richard
TOSTO, Laurent
ROGOIINA, Laura
GANTEAUME, Sebastien
GANTEAUME, Clement
LEVY, Francois
GRANET, Frederic
BOSSA, Franck

FE, Laurent
ASSOUS, Nicole
ASSQUS, Bernard

LAODICINA, lean-FranA§ois

RYU, Hanjin
PIASENTA, Michele
MORIEUL, StA©®phane
MARIGLIANO, Henri
CARBONNEL, Alex
PIASENTA, Michele
LASCAZE, GA®rard
BERARD, Lionel
GHELFI, Christian
BORIE, Marie

MICHEL, Pascale
COULBAULT, Regis

CHARLIER DE CHILY, Laurent

BRIAN, Chrystophe
BASSI, Christophe
DARACTZ, Jean-Marie
DARACTZ, Annie
VAUDROZ, Pierre - Alain
VAUDROZ, Annick
MURIE, Thierry
DUVERGER, Francois
RENAUDIN, Robert

RENAUDIN LE GAL, Marie-Odile

BRIAN, Leopold
BRIAN, Louis
RICHELME, Patrick
RICHELME, Elisabeth
VAN DEN BUSSCHE, Eric
THIRY, Annick
ARIAS, Laurent
ARIAS, Basile
FERAUD, Eric
LOPEZ, Patricia
MARIGLIANO, Henri
CARBONNEL, Alex

Club

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
EPARGNE AIX
SEASOCIETY FUN & RUN
LE FREGATE PROVENCE
VALGARDE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
AIX EN PROVENCE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX

AUVERGNE-RHA”NE-ALPES

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX
VALGARDE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

Liste des résultats brut lere serie

Index

6,1
9,3
8,7
9,2
9,5
11,8
11,4
13,2
8,2
11,4
10,7
20,6
8,6
44,9
4,7
11,9
7,5
12,9
13,7
21,3
16,6
18,6
3,7
8
16,7
18
3,7
15,1
PRO
54
11,3
12,4
10,3
11,3
9,5
10,5
16,9
17,8
11,7
14,1
8,9
18,8
18,1
18,3
12,9
17
15,2
18,1
9
30,4
18,5
23,9
13,8
19,6
16,7
18

HCP Cpt

6
10
9
10
10
13
12
14
9
12
11
23
9
42
5
13
8
14
15
23
18
20
4
8
18
19
4
16
0
60
13
14
11
12
10
11
18
20
12
16
9
20
20
21
14
18
16
20
9
34
20
20
15
22
18
19

Team HCP Cpt Tot.
4
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40
40
40
40
39
39
38
38
38
38
37
37
36
36
36
36
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28
28



26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024

VANNIER, Dominique
JONES, Catherine
DROBECQ, Jean-Marie
FRANCBLU, Mireille
BERGONZI, Maurice
BERGONTZI, Elisabeth
BOIVIN, Yves
DELTOUR, Alain
FEMENIAS, Jean-Alain
FEMENIAS, Jeanne

DE MONVAL, Stephane
KARRAS, Alexandre
DROBECQ, Jean-Marie
FRANCBLU, Mireille
RAYNAL, Franck
RAYNAL, Cecile
BRUNA, Patricia
TRITZ, Serge

JAYLES, Christiane
GARCIA, Andre
VANNIER, Dominique
BOIVIN, Fabienne

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
RUEIL MALMAISON

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
CSA BA 126

CSA BA 126

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
PACA

OPIO VALBONNE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

11,3
25
16,2
26
16,5
16,9
18,1
19,3
13,9
24,8
17,3
19
16,2
26
18,8
19,8
15,7
24,4
12,4
27
11,3
25,7

12
28
17
29
18
19
20
21
15
28
19
21
17
29
20
22
18
27
14
30
12
29

27
27
27
27
27
27
27
27
25
25
24
24
25
25
23
23
23
23
21
21
20
20



Date

26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024

Nom / prenom
GANTEAUME, Sebastien
GANTEAUME, Clement
MICELI, Laurent
PELFORT, Philippe
KRIMPZER, Wilfrid
KRIMPZER, Gabin
MARTIN, Laurent
MERLE, Stephane
ESCOFFIER, Laurent
LILI, Michael

TOSTO, Laurent
ROGOIJINA, Laura
MATEO, Guy

TEISSEIRE, Richard
ASSOUS, Nicole
ASSOUS, Bernard
LAODICINA, Jean-FranAgois
RYU, Hanjin
MARIGLIANO, Henri
CARBONNEL, Alex
BERARD, Lionel

GHELFI, Christian
RENAUDIN, Robert
RENAUDIN LE GAL, Marie-Odile
DARACTZ, Jean-Marie
DARACTZ, Annie

LEVY, Francois
GRANET, Frederic
BOSSA, Franck

FE, Laurent

ARIAS, Laurent

ARIAS, Basile

BORIE, Marie

MICHEL, Pascale
RICHELME, Patrick
RICHELME, Elisabeth
COULBAULT, Regis
CHARLIER DE CHILY, Laurent
VAUDRO?Z, Pierre - Alain
VAUDROZ, Annick
BRIAN, Leopold

BRIAN, Louis

FERAUD, Eric

LOPEZ, Patricia

VAN DEN BUSSCHE, Eric
THIRY, Annick
DROBECQ, Jean-Marie
FRANCBLU, Mireille
BRIAN, Chrystophe
BASSI, Christophe

Trophée BMW by eurogolf Toulon Scramble a 2
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 24&26/05/2024

Liste des résultats Net - 1ere série

Club

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
EPARGNE AIX
SEASOCIETY FUN & RUN
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
VALGARDE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX
AUVERGNE-RHA” NE-ALPE¢
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
AIX EN PROVENCE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBARQOUX
VALGARDE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

Index

8,6
44,9
8,7
9,2
11,4
13,2
6,1
9,3
8,5
11,8
10,7
20,6
8,2
11,4
13,7
21,3
16,6
18,6
16,7
18
PRO
54
18,1
18,3
16,9
17,8
4,7
11,9
7,5
12,9
18,5
23,9
11,3
12,4
15,2
18,1
10,3
11,3
11,7
14,1
12,9
17
13,8
19,6
9
30,4
16,2
26
9,5
10,5

HCP Cpt

9
42
9
10
12
14
6
10
10
13
11
23
9
12
15
23
18
20
18
19
0
60
20
21
18
20
5
13
8
14
20
20
13
14
16
20
11
12
12
16
14
18
15
22
9
34
17
29
10
11

Team HCP Cpt
9

O W WYWWWWOOUUUnNNOobh Do o o

W 0 W WK NN O O NN

e
nu g8

Tot.

45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
41
41
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37



26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024

PIASENTA, Michele
MORIEUL, StA©phane
MURIE, Thierry
DUVERGER, Francois
PIASENTA, Michele
LASCAZE, GA©rard
BOIVIN, Yves
DELTOUR, Alain
MARIGLIANO, Henri
CARBONNEL, Alex
BERGONZI, Maurice
BERGONZI, Elisabeth
VANNIER, Dominique
JONES, Catherine
DROBECQ, Jean-Marie
FRANCBLU, Mireille
FEMENIAS, Jean-Alain
FEMENIAS, Jeanne

DE MONVAL, Stephane
KARRAS, Alexandre
RAYNAL, Franck
RAYNAL, Cecile
BRUNA, Patricia
TRITZ, Serge
VANNIER, Dominique
BOIVIN, Fabienne
JAYLES, Christiane
GARCIA, Andre

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
RUEIL MALMAISON
CSA BA 126

CSABA 126

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
PACA

OPIO VALBONNE

3,7

8,9
18,8
3,7
15,1
18,1
19,3
16,7
18
16,5
16,9
11,3
25
16,2
26
13,9
24,8
17,3
19
18,8
19,8
15,7
24,4
11,3
25,7
12,4
27

oo

20

16
20
21
18
19
18
19
12
28
17
29
15
28
19
21
20
22
18
27
12
29
14
30

37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
29
29
28
28



Date

26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024

Trophée BMW by eurogolf Toulon Scramble a 2
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 24&26/05/2024

Nom / prenom
LAFORGUE, Chistian
0ODDQ, Alain
LOURDEAUX, Alexandre
SCHALLER, Yann
MARQUAND, FrA@dA®©ric
ROSANO, Nathalie
BERENGER, Thibault
BAILLET, Dimitri
FACON, Guy

CAILLET, Reine

LAURY, Pierre
GARESSUS, Yves-Marie
VILANOVA, Regis
TASSART, Jules

JUVING, Luc

JUVING, Francoise
TOCHE, Daniele

LOPEZ, Patricia

SILVY, Pierre

VIARD, Anne-Marie
CHAGNEAU, Laurent
MERCIER, Bertrand
PASSELANDE, Jean
BRUGUIERE, Marie-JosA©@e
PISTILLI, Guy
BOURASSEAU, Jean-Paul
FERRAIOLI, Richard
MULLER, Nicolas
BRUNA, Patricia
BRUNA, Pierre

PALIES, Marie-Christine
SENGPHONG, David

SCHNEIDER VIGNEAUX, Colette

LECA, Richard
JUVING, Francoise
FEMENIAS, Jeanne
OLIVE, Raymond
OLIVE, Marie-Jose
SIFFRE, Michel
SIFFRE, Marilyne
MORAND, Catherine
BARRAUD, Nicole
MASSARELLI, Roberto
BOULLIARD, Philippe
BAUDOUIN, Annie
BAUDOUIN, Frederic
BEYNEL, Colette
PONTIER, Nicole
SAILLET, Christine
FERRAIQLI, Catherine
LEDUC, Margaret
GHELFI, Anne
moscati, Florian
MOSCATI, Patrick
GUIBERT, Dominique

Club

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
ASPTT MARSEILLE
BASTIDE SALETTE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
ASPTT TOULON

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX
LEGOLFNATIONAL

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
PACA

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
MACHILLY

LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX
AUVERGNE-RHA”NE-ALPES

ASPTT TOULON
LE FREGATE PROVENCE

Liste des résultats brut 2nde série

Index
14,5
37,2

HCP

16
41
60
60
22
35
17
60
21
26
20
24
32
42
22
24
22
22
21
30
23
28
25
29
20
34
42
60
18
29
19
27
21
21
24
28
21
33
47
54
27
31
25
60
26
38
30
36
32
59
36
60
60
60
27

Team HCP Cpt Tot.
12
12
30
30
13
13
15
15
11
11
11
11
18
18
11
11
11
gl
12
12
12
12
13
13
12
12
24
24
11
11
11
11
11
11
13
13
12
12
25
25
14
14
18
18
15
15
16
16
20
20
22
22
30
30
15

33
33
33
33
31
31
31
31
30
30
29
29
29
29
28
28
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
20
20
19
19
18
18
18
18
18
18
15
15
14
14
14



24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024

GUIBERT, Louise
WROTYNCKI, Stephane
VOISIN, Gwendoline
SEGUILLON, Jerome
LIU, Jiashi

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

34,3
45,5
47,7
46,3
50,3

38
50
53
51
56

15
25
25
26
26

14
13
13
11
11



Date

24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
26.05.2024
26.05.2024

Trophée BMW by eurogolf Toulon Scramble a 2

LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 24&26/05/2024
Liste des résultats Net - 2eme série

Nom / prenom
LOURDEAUX, Alexandre
SCHALLER, Yann
FERRAIOLI, Richard
MULLER, Nicolas
VILANOVA, Regis
TASSART, Jules
SIFFRE, Miche!
SIFFRE, Marilyne
BERENGER, Thibault
BAILLET, Dimitri
LAFORGUE, Chistian
0DDO, Alain

MARQUAND, FrA©dA®ric

ROSANO, Nathalie
moscati, Florian
MOSCATI, Patrick
LAURY, Pierre
GARESSUS, Yves-Marie
FACON, Guy

CAILLET, Reine
JUVING, Luc

JUVING, Francoise
PASSELANDE, Jean

BRUGUIERE, Marie-JosA©e

SILVY, Pierre

VIARD, Anne-Marie
CHAGNEAU, Laurent
MERCIER, Bertrand
TOCHE, Daniele
LOPEZ, Patricia
SAILLET, Christine
FERRAIOLI, Catherine
WROTYNCKI, Stephane
VOISIN, Gwendoline
PISTILLI, Guy
BOURASSEAU, Jean-Paul
MASSARELLI, Roberto
BOULLIARD, Philippe
JUVING, Francoise
FEMENIAS, Jeanne
BRUNA, Patricia
BRUNA, Pierre

LEDUC, Margaret
GHELFI, Anne

PALIES, Marie-Christine
SENGPHONG, David
MORAND, Catherine
BARRAUD, Nicole

Club

ASPTT MARSEILLE
BASTIDE SALETTE

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
ASPTT TOULON

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

ASPTT TOULON

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX
LEGOLFNATIONAL

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
MACHILLY

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
BARBAROUX

AUVERGNE-RHA”NE-ALPES

LE FREGATE PROVENCE
PACA

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

SCHNEIDER VIGNEAUX, Cole LE FREGATE PROVENCE

LECA, Richard

LE FREGATE PROVENCE

Index

60
60
42
60
32
42
47
54
17
60
16
41
22
35
60
60
20
24
21
26
22
24
25
29
21
30
23
28
22
22
32
59
50
53
20
34
25
60
24
28
18
29
36
60
19
27
27
31
21
21

HCP Cpt Team HCP Cpt

30
30
24
24
18
18
25
25
1I5
15
12
12
13
13
30
30
11
11
11
11
11
11
13
13
i2
12
12
12
11
11
20
20
25
25
12
12
18
18
13
13
11
11
22
22
11
11
14
14
11
11

Tot.

63
63
48
48
47
47
46
46
46
46
45
45
44
44
42
42
40
40
40
40
39
39
38
38
38
38
37
37
5
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33



26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024

OLIVE, Raymond
OLIVE, Marie-Jose
SEGUILLON, Jerome
LIY, Jiashi

BEYNEL, Colette
PONTIER, Nicole
BAUDOQUIN, Annie
BAUDOUIN, Frederic
GUIBERT, Dominique
GUIBERT, Louise

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE

19,7
29,3
46,3
50,3
26,9
32,2
23,5
34,7
24,8
34,3

21
33
51
56
30
36
26
38
27
38

12
12
26
26
16
16
15
15
15
15

33
33
33
33,
33
33
33
33
28
28



